ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÙNG GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Phùng Giáo, ngày 10 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Lau

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG GIÁO

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở số: 30/2023/QH15,

ngày 28/11/2023 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam;

 Căn cứ Quyết định số 29/2024/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về quy định về số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng

thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại thôn, tổ dân phố thuộc các xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Phùng Giáo tại Tờ trình số: 18/TTr

- CAX, ngày 10 tháng 07 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật tự, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Hoàng Thương Sinh Năm: 1990 Tổ Trưởng

2. Ông: Bùi Văn Chiên Sinh Năm: 1959 Tổ phó

3. Ông Lê Văn Đảm Sinh Năm: 1992 Tổ viên

Điều 2. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn có nhiệm vụ:

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn quy định tại khoản 2 Điều 5

Chương I và Chương II của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã, Kế toán ngân sách xã, Công an

xã, các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- TT.Đảng ủy, TT. HĐND;

- Chủ tịch, các Phó CT.UBND xã;

- Chi bộ thôn Lau;

- Lưu VP, CAX.

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Nguyên

		2024-07-12T16:07:46+0700

		2024-07-15T08:06:02+0700

		2024-07-15T08:06:03+0700